
OBJEDNÁVKA č. 05/2021

Objednatel Dodavatel

Koordinátor ODIS s.r.o.

28. října 3388/111

702 00 Ostrava-Mor. Ostrava

IČ: 64613895

DIČ: CZ64613895

CHAPS spol. s r.o. 

Bráfova 1617/21 

616 00 Brno 

IČ: 47547022 

DIČ: CZ475457022

Objednávka

Objednáváme u vás úpravy modulu pro generování jízdních řádů z formátu JDF/CIS 

specifikované v příloze v celkové výši 158.000,- + DPH. Termín realizace je 3 měsíce 

od doručení objednávky. Objednatel si může stanovit prioritu prací. Dodávku nových 

verzí lze uskutečňovat ve více fázích dle dohody.

Příloha: Nabídka na úpravy JROZJRGen v roce 2021

Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH je podmíněna písemným odsouhlasením 

dodavatele. Obě strany souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky 

v  registru smluv. Zveřejnění provede KODIS s.r.o.

V Ostravě 15. 2. 2021

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

Ing. Aleš Stejskal 

Ing. Martin Dutko 

Jednatelé

Ing. Vlastimil Coufal 

výkonný ředitel 

CHAPS spol. s r.o.



Nabídka na úpravy JROZJRGen v roce 2021
1) JROZJRGen -  Změna volby tisku výlukového JŘ

Požadavek vznesen: viz mail Hranický út 15.12.202015:44 
Nabídková cena: 2000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

Dnešní volbu Tisknout jako výlukový JŘ změnit na prvek s možností výběru ze tří možností:
- ANO -  bude se tisknout jako výlukový
- NE -  nebude se tisknout jako výlukový
- AUTOMATICKY -  bude závislé na příznaku v JDF

Pokud je JŘ výlukový, tiskne se místo symbolu druhu dopravy symbol výluky (čili má částečně vliv na bod 2), tzn. 
že při tisku výlukového nebude brán zřetel na druh dopravy.

2) JROZJRGen -  Možnost automatické volby Druhu dopravy (obrázku)

Požadavek vznesen: viz mail Hranický út 15.12.202015:44 
Nabídková cena: 4000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

Do rozbalovacího seznamu „Druh dopravy" přidat volbu „automaticky" a generovat dle příznaků „dopravní 
prostředek" a „typ linky" v souboru LINKY v JDF

- Autobus + Městská linka/Městská linka s obsluhou přím. oblastí = obrázek A-bus MHD;
- Autobus + ostatní typy linek = obrázek A-bus PAD;
- Tramvaj = obrázek Tram;
- Trolejbus = obrázek T-bus.

3) JROZJRGen -  Odlišné chování při určování čísla linky

Požadavek vznesen: viz mail Hranický út 15.12.202015:44 
Nabídková cena: 2000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

Pokud je v JDF k dané lince záznam v souboru LINEXT, použít jako číslo linky obsah pole „Označení linky" 
(alfanumerické), jinak použít poslední trojčíslí bez případných úvodních nul jako dnes.

4) JROZJRGen -  Souhrnný JŘ s odlišnými čísly linek

Požadavek vznesen: viz mail Hranický út 15.12.202015:44 
Nabídková cena: 6000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

Pokud je souhrnný JŘ generovaný z linek, jejichž označení se liší, vypsat čísla všech linek (bez duplicit, menším 
fontem a případně se zalamováním tak, aby se do hlavičky do pole pro stávající číslo linky vešla -  viz přílohu). 
Max. 3 čísla linek na řádek fontem přibližně dle náhledu, pak zalomit. Většinou se bude jednat o souhrnný JŘ 
více dopravců, takže není problém zalomit i na 3 nebo 4 řádky, protože hlavička bude stejně vyšší vlivem 
několika log dopravců



5) JROZJRGen - Možnost generování pouze se zastávkami po aktuální zastávce

Požadavek vznesen: viz mail Hranický čt 10.12.202012:54 + út 02.02.2021 9:07 
Nabídková cena: 64.000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

a) Do formuláře aplikace doplnit prvek „Režim generování seznamu zastávek" s výběrem ze tří možností:
- „Všechny zastávky" - Pro všechny zastávky v ZJŘ nebo ZJŘ (stanoviště) bude JŘ se všemi 

zastávkami = stávající stav.
- „Podle obcí na konci" - Pro zastávky ve vymezených obcích, pokud jsou tyto obce na konci trasy v 

daném směru, v ZJŘ nebo ZJŘ (stanoviště) bude generován dojezdový JŘ. Pro ostatní zastávky 
bude generován JŘ se všemi zastávkami

- „Dojezdové jízdní řády" - Pro všechny zastávky ZJŘ nebo ZJŘ (stanoviště) bude generován 
dojezdový JŘ.

b) Prvek bude aktivní jen v případě volby Typ JŘ = „Zastávková JŘ" nebo „Zastávkový JŘ (stanoviště)"
c) Seznam obcí bude definován v externím souboru (1 řádek = jeden název obce)
d) Podoba dojezdového jízdního řádu

- budou se generovat jen zastávky od řádku aktuální zastávky včetně
- do poznámek bude uvedena poznámka „Na jízdním řádu jsou uvedeny pouze zastávky počínaje 

aktuální zastávkou"
V případě, že bude odškrtnuto, bude se generovat úplný seznam zastávek na lince 
Nebudou se tisknout spoje, které v dané zastávce nezastavuji nebo v ní mají jen příjezd nebo 
zastavení pouze pro výstup
Poznámky použité pouze u spojů, které se netisknou, neuvádět.

S83376 Ostrava-Stará Ves nad Ondřejnicí-Brušperk-Fryčovice-Příbor-Kopřivnica Platí od i .  S. 2019 do 3 1 .8. 2019.

® 376*É»
ČSAD V se tín  a.s.
Vsetín,Otirada 791 Vsetín, Ohrada 791, 755 01 Vsetín, provoz Kopřivnice, Dělnická 831781 
tel.: 602 533 671, info: 597 608 508 QDIS

km zastávka
c.spoje

zóna
H
x i  x i x i

7
X i x i x i x i x i

17
X i x i

21----
X i

^23------25-----------------------
x i  x i

0 * ^  Ostrava,ÚAN ©
2 niW|iMiiM'i trava.Hlubinská x
3 Ostrava,Vitkjvm. Minwn iii mi

77-/8 
77-78 

■- i 'TÍ!

4:21
124-------

—

721
124 -

1221
■4224-
1 7 2 * r

14:2b
— 1 2 1
_ J 4 3 1

14:5b
J1 S 2 .
1501

15:5b
J .1 5 1
16-01

21
---------

21:38
4 Qs:rava2ilkwwg~5:rarnberská x 
4 "  OšíravájVítkovice. Ředitel Vitkmnn

77-78 
____— &ZŮ

428
429

7:28
7?9

1228
4 m 14SJ

-15.03 10-90
1504 16 04

------- —21:40
-------- _________________ _

s Osirava.záBřěh.HcIěl Belsky les 77-7Ě 4 7:34 12-34 14:39 15:09 1609 21:45
/ Ostrava,Stará Bělá Bélský les * -------- i m 7:36 U 3 T 14:41 15:11 16:11 5 tJ7
8 0 Ostrava,Dubina 77-78 4:40 5:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:10 14:45 15:15 15:15 19:45 20:49 21:49
10 2 Ostrava,Nová Bělá.Plzeňská rozc. x 18-19-77-78 4:44 5:44 7:44 9:44 11:44 12:44 13:14 14:49 15:19 16:19 19:49 20:52 21:52
12 4 Krmel in u lesa * 18-19-78 4:46 5:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:16 14:51 15:21 v J 19:51 20:54 21:54
13 5 Krmelin Svitlov 19-78 4:48 5:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:18 14:53 15:23 16:23 19:53 20:56 21:56
15 7 Stará Ves n.Ondř,křiž. 19-75-78 4:51 5:51 7:51 9:51 11:51 12:51 13:21 14:56 15:26 16:26 19:56 20:59 21:59
16 8 Stará Ves n.Ondř ,u dubu 19-78 4:53 5:53 7:53 9:53 11:53 12:53 13:23 14:58 15:28 16:28 19:58 21:01 22:01
17 9 Stará Ves n.Ondř,Na hůře 19-78 4:55 5:55 7:55 9:55 11:55 12:55 13:25 15:00 15:30 16:30 20:00 21:02 22:02
19 11 Brušperk.Staroveská 19-78 > 4:57 5:57 7:57 9:57 11:57 12:57 13:27 15:02 15:32 16:32 20:02 21:04 22:04
19 11 Brušperk .střed (pnj.) 19-75-78 t5 4:58 5:58 7:58 9:58 11:58 12:58 •3:26 a . 5:03 15:33 16:33 20:03 a 21:06 22:06
19 1 Brušperk.sired (odj.) 19-75-78 5:IHJ 6:U0 tí:UU 1U:WJ 12:00 13:LHJ 13:30 15:03 15:35 16:35 20:05 21:07 22:07
2U 11  Brusperk.u Ohsmraclj 19-75-78 > 5:01 6:01 8:01 10:01 12:01 13:01 13:31 15:04 15:36 16:36 20:06 21:08 22:08
21 13 Fryčovice.koupalĚtě 75 5:03 6:03 8:03 10:03 12:03 13:03 13:33 15:38 16:38 20:08 21:10 22:10
22 14 Fryčovice.u bramfccrámy 75 ra5:05 6:05 8:05 10:05 12:05 13:05 13:35 15:40 16:40 20:10 21:12 22:12
23 15 Fryčovice.u Konečných 75 LL 5:07 6:07 8:07 10:07 12:07 13:07 13:37 15:42 16:42 20:12 21:14 22:14
24 16 Fryčovice.Chamrád 75 5:08 6:08 8:08 10:08 12:08 13:08 13:38 15:43 16:43 20:13 21:15 22:15
25 17 Fryčovice,Uhelný pruzkum 75 5:09 6:09 13:09 15:44 16:44 20:14 21:16

mj umvaiuy,i musit i
 ̂ 18 Hukvaldy,Rydíaltice,u mostu 

l  18 Hukvaldy,Rychalbce.u dvora 
l  19 Hukvaldy,Dolní Sklenov,restaurace 
f  20 Hukvaldy,Dolní Sklenov,škola 
i  20 Hukvaldy,Dolní Sklenov.rozc. 
í  21 Hukvaldy,hotel 

31 Příbor,Tatra 
Přibor.u škol 
Příbor,žeLst. ©
Kopřivnice,Lubina,Na Holotě > 
Koprrvnice,Lubina,rozc. 
Kopňvnice.aut.nádr.__________

47-74-75
47-74-75

47
47
47
47
47
74
74
74

73-74
73

_____73

5:11 6:11 i i i 
í í

5:̂ 18 
5:20 
5:22 
5:25 
5:27 
5:29

15:46 16:46 20:16
1  2 1 18
1  2 1 20
1  2 1 21
/  2 1 22
1  2 1 23
/  2 1 25

13:18
13:20
1322
1325
1327
1329

čspojej f2Ól 203 205 2Ó7 209 211 213 2ÍŠ-

6) JROZJRGen -  Rozšíření počtu zpracovávaných linek

Požadavek vznesen: viz mail Hranický po 18.01.202115:21 
Nabídková cena: 48.000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

a) Rozšíření počtu zpracovávaných dávek na 6 (při realizaci bodu b), resp. na 10 (při nerealizaci bodu b)
e) Rozšíření počtu zpracovávaných linek z jedné dávky

- Změna uživatelského rozhraní, kdy se v prvním kroku načtou linky ze zvolených dávek a ve druhém 
kroku zobrazí seznam linek, kde uživatel bude vybírat linky a určovat směr



7) JROZJRGen -  Netisknout duplicitní inverzní značky

Požadavek vznesen: viz mail Hranický po 18.01.202115:21 
Nabídková cena: 8.000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

V poznámkách souhrnného JŘ netisknout duplicitně inverzní značky se stejným číslem a stejným datumovým 
významem.

8) JROZJRGen -  Úprava kontaktů na dopravce v hlavičce

Požadavek vznesen: viz mail Hranický po 18.01.202115:21 
Nabídková cena: 1.000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

V hlavičce dopravce upravit popis telefonních čísel. Stávající položku „tel.:" upravit na „tel. sídla:". Doplnit 
položku „tel. disp.:", pokud je v JDF uvedena.

9) JROZJRGen -  Úprava pravidla pro sloučení dopravce do jednoho

Požadavek vznesen: viz mail Hranický po 18.01.202115:21 
Nabídková cena: 1.000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

Generátor je dnes koncipován tak, že pokud je generován souhrnný JŘ dvou provozoven jednoho dopravce 
(stejné IČO, ale jiné číslo „rozlišení dopravce"), generuje v hlavičce pouze jedno logo, jeden název dopravce, ale 
dva řádky s provozovnami a kontakty. Bohužel jsme zjistili, že dopravci (všichni v našem kraji) takto data 
nedodávají -  zpravidla uvádějí v položce IČO pro každou svou provozovnu jiné číslo (IČO prodloužené o číslo 
provozovny).
Čili byť to není úplně správně, chtěli bychom, aby se generátor v tomto ohledu při identifikaci dopravce řídil dle 
položky „obchodní jméno", nikoliv dle IČO

10) JROZJRGen -  Možnost slučování poznámek o návaznostech

Požadavek vznesen: viz mail Hranický po 18.01.202115:21 
Nabídková cena: 16.000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

Možnost sloučení typově stejných poznámek ke spojům.
Sloučí se čísla dojíždějících a odjíždějících spojů u návazných poznámek pro stejnou zastávku a linku 
odjíždějícího spoje, např. poznámky

- „na spoj 61 navazuje v zastávce Havířov,Město,Magistrát spoj 77 linky 913441 do Šenova a 
Ostravy na Hranečník"

- „na spoj 211 navazuje v zastávce Havířov,Město,Magistrát spoj 435 linky 912441 do Šenova a 
Ostravy na Hranečník"

- „na spoj 215 navazuje v zastávce Havířov,Město,Magistrát spoj 443 linky 912441 do Šenova a 
Ostravy na Hranečník" a analogicky další

by se sloučily do poznámky
- „na spoje 61, 211, 215 navazují v zastávce Havířov,Město,Magistrát spoje 77, 435, 443 linky 

912441 do Šenova a Ostravy na Hranečník".

11) JROZJRGen -  Možnost sázení zastávek i bez časových údajů

Požadavek vznesen: viz mail Hranický po 18.01.202115:21 
Nabídková cena: 4.000 Kč 
Bližší specifikace úpraw:

Do formuláře doplnit checkbox „tisknout i zastávky bez časových údajů".



Při zapnutí této volby by generátor v seznamu zastávek nevynechával zastávky, na kterých žádný spoj 
nezastavuje (průjezdy a jede po jiné trase).
Využití této volby by bylo pro přehlednější formu JŘ pro dopravní úřad při kontrolách licencí nebo případné 
zdůraznění neobsluhovaných zastávek při výlukách.

12) JROZJRGen -  Možnost generování Linkových JŘ do jednoho souboru

Požadavek vznesen: viz mail Hranický po 18.01.202115:21 
Nabídková cena: 2.000 Kč 
Bližší specifikace úpravy:

Doplnit možnost vytisknout celou dávku do jednoho PDF souboru (při použití tlačítka „Generovat vše"). Soubor 
se může pojmenovat např. dle názvu adresáře s dávkou, která se generuje. Jsou si vědomi, že při použití u 
zastávkových JŘ by mohl vzniknout soubor nadměrné velikosti (desítky MB, přes tisíc stran), volba tedy může 
být aktivní jen při generování Linkových JŘ. Může jít např. o samostatné tlačítko „Generovat vše (1 soubor)".

SHRNUTÍ
KALKULACE CENY

ID Popis Cena
1 Změna volby tisku výlukového JŘ 2 000
2 Možnost automatické volby Druhu dopravy (obrázku) 4 000
3 Odlišné chování při určování čísla linky 2 000
4 Souhrnný JŘ s odlišnými čísly linek 6 000
5 Možnost generování pouze se zastávkami po aktuální zastávce 64 000
6 Rozšíření počtu zpracovávaných linek 48 000
7 Netisknout duplicitní inverzní značky 8 000
8 Úprava kontaktů na dopravce v hlavičce 1 000
9 Úprava pravidla pro sloučení dopravce do jednoho 1 000
10 Možnost slučování poznámek o návaznostech 16 000
11 Možnost sázení zastávek i bez časových údajů 4 000
12 Možnost generování Linkových JŘ do jednoho souboru 2 000

CENA CELKEM 158 000 Kč

TERMÍN DODÁNÍ

Termín dodání je 3 měsíce od doručení objednávky. Objednatel si může stanovit prioritu prací. Dodávku nových 
verzí lze uskutečňovat ve více fázích dle dohody.




